ęt naturaliter conſequetur. Eft enim poſitiva infeli

citas ipſe intuitus propriae imperfectionis et malinka

accidentalis, tummere phyſici, ſemper perduran

tis ob dicta 135. feqq. Art. 1. huius capitis , tum

etiam moralis praeteriti, ceu cauſſae moralis ia

eturae in perpetuum factae circa beatitndinem , leto

quae deincepsreparari non poffit ; ex quo porro ſe

cundum leges naturae, voluptatem et moleſtiam,

hisque reſpondentium affectuum fpeciem deter

minantes ( 59. feqq.) , naſcetur ſtatus perdurans

triſtitiae, ex boniamiſli magnitudine et aeternitate

metiendae, ac proin graviſſimae; ftatus fimul om

nis fpei expers ac plenus deſperatione: qui fta

tus , fi convictum praeterea plurium in eadem in

katere

ܕ
ܐ

feli.

3
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felicitate immutabili conſtitutarum creaturarum

rationalium importet , quae pravis habitibus, ex

multo praeterito malo moralicontractis, in ingenti

quodam gradu neceſſitatis moralis , ad malum

porro trahentis, fint confirmatae, non poteft non

novo hoc titulo effe immenſum moleſtus; fiqui

dem id genus creaturae rationalęs, omni iammo

tivo fufficiente contrario adbonum agendum ob

amillam fpem beatitudinis deftitutae ( 195. 53. ),

pon niſi fibimet ipſis mutuo propter mutuum odium

diſplicentiae fumme moleftae ( 135.), et hoc ipfa

mutuo malevolentiae odio infeftae effe poffunt,

Itaque ex iactura abſoluta beatitudinis & c. &c.

* Id genus hominum ftatus, a malitia morali iftius

vitae ad phyficam boni impotentiam vere transeun

tium et in intuitu iſtius ftatus fui immutabilis defixo .

rum , in quo omnis felicitatis expertes funt, totum enim

vero id iam complectitur, quod nomine inferni Chri

ftianae religionisaſſeclae complectimur (ſolo ignis ſup

plicio excepto ;de quo fuo loco ); quodque etiam gen

tiles ipfimet Philofophi ſub hoc nomine iam intellexe

re ; cúm impios in inferorum ſedibus a furiis diſcerpi

çredidere,

** Supereft folum videre , utrum Deo reipfa ſupe

petat ſecundum ſapientiae ſuae confiliumratio quae

dam naturalis atque neceſſaria , cuius cauffa ipfum ab

folute deceat , ut ipfas improborum animas , perinde

atque proborum, in vita quadam altera poft hanc con

tinuo fecutura, inſuper habita earum praevifa fumma

infelicitate conſervare , idque aeternum ac fine fine,

velit.

198 ,

Sola ja &tura mere negativa omnis felicitatis, qua

lis ſequeretur ex ipfa annihilatione ,vel morte Jaltem

animae cum morte corporis coniun & a , quave fimul

impediretur omnis ſenſus poſitivae infelicitatis , eius